
ZARZĄDZENIE NR 102/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r. - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 705 865,00 10 066,00 2 715 931,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

21 113,00 98,00 21 211,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 863,00 98,00 7 961,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 314,00 - 2 876,00 13 438,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

16 314,00 - 2 876,00 13 438,00 

 85216  Zasiłki stałe 100 066,00 221,00 100 287,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

100 066,00 221,00 100 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 542,00 6 273,00 58 815,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

52 042,00 6 273,00 58 315,00 

 85295  Pozostała działalność 239 538,00 6 350,00 245 888,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

87 228,00 6 350,00 93 578,00 

Razem: 14 341 724,00 10 066,00 14 351 790,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 120 692,00 10 066,00 3 130 758,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 110 000,00 2 500,00 112 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 2 500,00 112 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 113,00 98,00 21 211,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 113,00 98,00 21 211,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 314,00 - 2 876,00 33 438,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 314,00 - 2 876,00 33 438,00 

 85216  Zasiłki stałe 100 066,00 221,00 100 287,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 066,00 221,00 100 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271 163,00 3 773,00 274 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 624,97 - 2 227,00 189 397,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,33 6 000,00 9 498,33 

 85295  Pozostała działalność 291 100,00 6 350,00 297 450,00 

  3110 Świadczenia społeczne 127 590,30 6 350,00 133 940,30 

Razem: 15 533 282,00 10 066,00 15 543 348,00 

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————




